



PROTOKOLL FOR MØTE I TILLER MENIGHETSRAAD

Tiller menighetsråd 15.11.2018 kl. 19.00-21.30

Til stede: Oddny Clara Andresen, Finn Sverre Drabløs, Leiv Erik Elvestad, Håvard Holm, Randi Husevåg Garnes, Alf Egil Aaberge og Ellen Margrete Hognestad

Forfall: Svein Willy Danielsen

ÅPNING: Randi Husevåg Garnes

44/18 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Magnhild er bortreist, og vi må velge en sekretær.

Ved flere møter i høst har et medlem i menighetsrådet gjort notater i løpet av møtet, og Leiv har renskrevet protokollen og sendt den ut.

Vi kan godt gjøre det på tilsvarende måte på dette møtet.

Vedtak:

**Håvard Holm velges til sekretær for møtet
Innkalling og saksliste godkjennes**

45/18 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTET 31.10.2018

Vedtak:

Protokollen godkjennes

46/18 KONSTITUERING

Vedtak:

Leiv Elvestad velges til leder for menighetsrådet fra 15. 11. 2018 og ut valgperioden

Finn Drabløs velges som nestleder for menighetsrådet fra 15.11.2018 og ut valgperioden

47/18 BASAREN - TAKK TIL KOMITEEN - EVALUERING - BASAR 2019

Vedtak:

Menighetsrådet er glad for at årets basar ble svært vellykket. Menighetsrådet tror basaren hadde stor verdi ut over de pengene som ble samlet inn og tar sikte på at det blir arrangert basar også neste år på tilsvarende tidspunkt (02.11.19?)

Menighetsrådet takker basarkomiteen for en vellykket basar og vil gjerne at flest mulig i komiteen sier seg villig til å stille på nytt neste år.

Tiller menighetssenter tildeles overskuddet på basaren.

Overskuddet på tombolaen tildeles speiderne.

48/18 MULIG SAMMENSLÅING AV TILLER OG KLÆBU SOGN

Møte i Klæbu 7. november

Oddny og Leiv møtte prosjektgruppen i Klæbu 07. november klokka 19.
Enighet om at det ikke haster med å forberede/ iverksette sammenslåing
Det arbeides med å finne et tidspunkt der begge stabene kan møtes.

Møte på Heimdal kirkekontor 22. november

Prosjektleder Lise Wiseth og prosten har invitert Oddny og Leiv sammen med sokneprest + menighetsrådsleder i Klæbu til møte 22. november kl. 0900 – 1130 på Heimdal kirkekontor.

Følgende settes på agendaen:

Soknesammenslåing og muligheter som ligger i dette for prestatjenesten i soknene

Muligheter ved en soknesammenslåing

Felles stab og stabsutvikling

Lokalisering av stab og prestekontor

(den sistnevnte saken blir sannsynligvis drøftet først)

Forslag om å redusere størrelsen på menighetsrådet

På strategimøtet 31. oktober ble det bl.a. uttalt at Tiller menighet ikke har det travelt.

Vi kan imidlertid redusere størrelsen på menighetsrådet for å gjøre det enklere å ha felles menighetsrådsmøter med Klæbu. En slik reduksjon må vedtas av menighetsmøtet.

Saken ble drøftet, og bl.a. følgende synspunkt ble uttalt:

- med 4 medlemmer blir det lettere å gjøre et “kupp”.
- rådet blir mer sårbart for forfall
- en reduksjon kan gi signal om at vi er i ferd med å slå oss sammen

Konklusjon: Vi går ikke inn for en slik reduksjon

Vedtak:

Tidspunkt for menighetsmøtet/ menighetens årsmøte fastsettes til 07.04.2019

Menighetsrådet kommer til å orientere årsmøtet om at en eventuell reduksjon av antall medlemmer i rådet til 4 har vært vurdert, men at rådet har konkludert med at en slik reduksjon ikke kan anbefales.

49/18 BUDSJETT FOR 2019

Se vedlegg. Innspill fra Knut-Inge: Tror menighetsfestens budsjett må økes. Musikerne koster 6000 til sammen, og det er billig. Trenger litt til mat i tillegg...

Vedtak:

Det fremlagte budsjett vedtas med følgende endringer:

Budsjettet for menighetsfesten økes fra 5000 til 9000 kr.

Dekning: Offer til menighetsarbeidet økes med 5000 kr og offer til eksterne reduseres tilsvarende.

50/18 OFFERLISTEN

Se vedlagte forslag til offerliste for vårhalvåret 2019

Er det nødvendig å ha offerlisten i menighetsbladet? Ulempen med dette er at den må vedtas lang tid i forveien. Da blir det vanskelig å justere den underveis, for eksempel hvis vi ser at vi ikke får inn nok til å nå budsjettet for kollekt til menighetsarbeidet. AU mener at det ikke er nødvendig å kunngjøre offerlisten i menighetsbladet.

Vedtak:

Forslaget til offerliste for vårhalvåret 2019 vedtas.

Søndager som ikke har offerformål fylles med offer til menighetens arbeid.

En ofring på julaften reserveres til menighetens arbeid og det skal også informeres om hva menighetens arbeid er.

Menighetsrådet ønsker at offerlisten kan vedtas og endres ved behov, bl.a. for å sikre tilstrekkelige inntekter til menighetsarbeidet. Menighetsrådet ønsker derfor ikke at offerlisten skal kunngjøres i menighetsbladet.

Offerlisten rapporteres i årsrapporten som legges frem for årsmøtet.

51/18 KIRKEVALGET

Menighetsrådet er valgstyre for menighetsrådsvalget og skal oppnevne en nominasjonskomité på minimum tre medlemmer som forestår arbeidet med å skaffe frem kandidater til menighetsrådet.

Vedtak:

Kirkevergen og prostene i Trondheim har berammet et felles menighetsrådsmøte for alle menighetsråd i Trondheim.

Sted: Erkebispegården

Tid: 10.01.2019 kl 18-21

Tema: Kirkevalg 2019 og dåp.

Menighetsrådsmøtet for Tiller flyttes fra 10.01. til 16.01.

Forslag til nominasjonskomite (som skal finne kandidater til menighetsrådsmøtet):

Ragnhild Grande, Britt Marion Føleide, Thore Nome, Birger Morland og Tord Thuen Leiv /AU tar kontakt/forespør. (Skriftlig + telefon/ personlig henvendelse)

52/18 KIRKEORDNING FOR DEN NORSKE KIRKE

Vedtak:

Menighetsrådet delegerer til AU å avgi en eventuell høringsuttalelse om kirkeordning på vegne av menighetsrådet. Forslag til høringsuttalelse må sendes på mail til alle medlemmer i menighetsrådet noen dager før det sendes til kirkerådet.

53/18 TILBAKEMELDING PÅ MÅL OG STRATEGIPLAN KfiT

Vedtak:

Tiller menighetsråd viser til avsnittet “Endring av soknestruktur til færre og større sokn” og finner følgende formulering uheldig: “Sammenslåtte sokn prioriteres med ny ressurs – og ledelsesorganisering”. Formuleringen kan oppfattes som et økonomisk press for sammenslåing. Tiller menighetsråd vil derfor foreslå at setningen erstattes med: “Besparte midler ved sammenslåinger tilbakeføres til lokale menigheter”